ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О разработке должностных инструкций
Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации рабочих процессов, руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семеновоа Н.Д., ст. 7, Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. подготовить должностные инструкции для должностей: менеджер по персоналу, менеджер гаража.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Некрасова А.А. (Некрасова)
Семёнов Н.Д. (Семёнов)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О

разработке должностных инструкций

Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 год

а

В целях оптимизации рабочих процессов

, руководствуясь докладной запиской заместителя

директора Семеновоа Н.Д., ст. 7,

Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1.

К

адровику Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. подготовить

долж

но

стные

инструкции для должностей: менедж

ер по персоналу,

м

енеджер

гаража.

2.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.

(Денисов).

С приказом ознакомлены:

Некрасова А.А.

(Некрасова)

Семёнов Н.Д.

(Семёнов)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О  разработке должностных инструкций   Г. Курган                                                                                                    3 марта 2027 год а   В целях оптимизации рабочих процессов , руководствуясь докладной запиской заместителя  директора Семеновоа Н.Д., ст. 7,  Трудового кодекса Российской Федерации,    приказываю:   1.   К адровику Некрасовой А.А. в срок до 10.03.2027 г. подготовить  долж но стные  инструкции для должностей: менедж ер по персоналу,  м енеджер  гаража.   2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: заместитель директора Денисов А. А.  (Денисов).   С приказом ознакомлены:   Некрасова А.А.  (Некрасова)   Семёнов Н.Д.  (Семёнов)